2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Г. ЗЕЛЕНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

    10.08.2023
                                г. Зеленогорск                                № 31/211
 О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 743, 744, 753 г. Зеленогорска Красноярского края
с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002        № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012             № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий» территориальная избирательная комиссия г. Зеленогорска Красноярского края

РЕШИЛА:

1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского края:

1.1. Членом участковой избирательной комиссии избирательного участка       № 743 г. Зеленогорска Красноярского края с правом решающего голоса –        Петрова Александра Андреевича, 1991 года рождения, имеющего начальное профессиональное образование, работающего инженером-программистом в МБОУ «Лицей №174», предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

1.2.  Членом  участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка
№ 744 г. Зеленогорска Красноярского края с правом решающего голоса – Савенкова Владимира Владимировича, 1971 года рождения, имеющего высшее образование, работающего учителем в МБОУ «СОШ №169», предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

1.3. Членом участковой избирательной комиссии избирательного участка       № 753 г. Зеленогорска Красноярского края с правом решающего голоса –     Уланову Елену Валерьевну, 1972 года рождения, имеющую среднее специальное образование, работающую машинистом компрессорных установок в Филиале АО «Енисейская ТГК (ТГК-13)» - «Красноярская ГРЭС-2», предложенную для назначения в состав комиссии Красноярским региональным отделением Политической партии ЛДПР.
2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Красноярского края, участковые избирательные комиссии г. Зеленогорска Красноярского края.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Панорама» и на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорск в сети Интернет в разделе «Территориальная Избирательная Комиссия».

	Председатель территориальной избирательной комиссии

г. Зеленогорска Красноярского края

	Т.П. Шевело

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

г. Зеленогорска Красноярского края

	Е.А. Полковникова